Per a dur a terme aquestes estades és imprescindible la seva contractació a 

empreses especialitzades, que subministren totes les prestacions que es 

requereixen. 

3. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim  de licitació  de la contractació és fixa en l’import màxim 

de 150.000 € (cent cinquanta mil euros) , IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de 

licitació, sense superar-lo, indicant l’IVA aplicable mitjançant partida 

independent. 

El pressupost de licitació es desglossa en: 

Costos directes: